
 

UCHWAŁA Nr XLVI/254/10 

RADA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia podziału gminy Kadzidło na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 30 art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z póŝn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

Na wniosek Wójta Gminy Kadzidło 

§ 1. Ustala się podział Gminy Kadzidło na 13 obwodów wyborczych, określa się numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 16/98 Zarządu Gminy w Kadzidle z dnia 21 sierpnia 1998r. w sprawie ustalenia 

obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej 

uchwałą nr XVII/165/2000 Rady Gminy w Kadzidle z dnia 24 sierpnia 2000r. oraz uchwałą nr XXX/285/02 

Rady Gminy w Kadzidle z dnia 26 czerwca 2002r. i uchwałą nr XXXIII/218/05 Rady Gminy w Kadzidle z dnia 

23 czerwca 2005r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w şycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kadzidło oraz podaniu w BIP. 

2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Płoski 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XLVI/254/10 

Rada Gminy Kadzidło 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1. Sołectwo Kadzidło 

ulice: Aleja Zwycięstwa, I Armii Wojska Polskiego, Fryderyka 

Chopina, Handlowa, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Wieniaw-

skiego, Jana Paderewskiego, Jaśminowa, Kalinowa, Karola Szy-

manowskiego, Kompozytorów, Konwaliowa, Księdza Suchcickie-

go, Łąkowa, Malinowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Nowa, 

Ogrodowa, Partyzantów, Piękna, Platynowa, Róşana, Słodka, 

Tatarska, Trasa Mazurska, Wiejska, Wincentego Witosa, Kolonia 

Podgatka, Kolonia Podtatarze 

Zespół Placówek Oświatowych 

w Kadzidle ul. Kościuszki 13 

(świetlica szkolna) 

tel. 7618082 

2. Sołectwo Kadzidło 

ulice:, Batalionów Chłopskiech, Chętnika, Doktora Psarskiego, 

Jagodowa, Kopernika, Kościuszki, Kurpiowska, 1 Maja, Myśliw-

ska, Poziomkowa, Prusa, Regionalna, Stacha Konwy, Targowa, 

Wrzosowa 

Zespół Placówek Oświatowych 

w Kadzidle ul. Kościuszki 13 

(sala gimnastyczna) 

tel. 7618082 

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

3. Sołectwo Kadzidło 

ulice: Akacjowa, Brzozowa, Czereśniowa, Elizy Orzeszkowej, 

Generała Bema, Generała Świerczewskiego, Generała Zawadz-

kiego, Juranda, Lipowa, Lokalna, Marii Konopnickiej, Mickiewi-

cza, Moniuszki, Morelowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Sosnowa, 

Zespół Placówek Oświatowych 

w Kadzidle ul. Kościuszki 13 

(sala lekcyjna) 

tel. 7618082 



Sportowa, Śliwowa, Świerkowa, Wiśniowa, Kolonia Szwed 

4. Sołectwo Kadzidło 

ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Baśniowa, Bursztynowa, 

Diamentowa, Jarosława Iwaszkiewicza, Księdza Mieszki, Leśna, 

Parkowa, Pogodna, Polna, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Tęczo-

wa, Warszawska, Wesoła, Wspólna, Zielona, Zygmunta Padlew-

skiego, Ŝródlana, Şołnierzy Września, Şytnia, Kolonia Wąglewo, 

Kolonia Şytocha 

Zespół Placówek Oświatowych 

w Kadzidle ul. Kościuszki 13 

(sala lekcyjna) 

tel. 7618082 

5. Sołectwa: 

Tatary, Brzozówka, Golanka 

Publiczne Gimnazjum 

w Kadzidle ul. Kościuszki 13 

tel. 7619657 

6. Sołectwa Dylewo, Jeglijowiec Zespół Placówek Oświatowych 

w Dylewie (sala gimnastyczna) 

Tel. 7616022 

7. Sołectwo: 

Chudek 

Zespół Szkół w Chudku 

tel. 7616684 

8. Sołectwa: 

Gleba, Kierzek (wieś Karaska i wieś Kierzek) 

Szkoła Podstawowa 

w Glebie 

tel. 7613932 

9. Sołectwa: 

Piasecznia, Kuczyńskie, Strzałki 

Budynek komunalny 

w Strzałkach 

(po szkole podstawowej) 

tel. 502325565 

10. Sołectwa Rososz, Siarcza Łąka, Todzia, Wach: (wieś Wach od nr 1 

do nr.59) 

Zespół Szkół 

w Wachu 

(sala gimnastyczna) 

tel. 7619521 

11. Sołectwo Wach (wieś Wach od nr 60 do ostatniego i wieś Podgó-

rze) 

Zespół Szkół 

w Wachu 

(sala lekcyjna) 

tel. 7619521 

12. Sołectwa: 

Jazgarka, Krobia, Klimki, Sul 

Szkoła Podstawowa 

w Jazgarce 

tel. 7618157 

13. Sołectwa: 

Brzozowa, Grale, Czarnia 

Szkoła Podstawowa 

w Czarni 

tel. 5940093 

 

 

 


